
Zarządzenie  Nr  405/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 365/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 sierpnia 2008 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 405/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-28/08                (ZDM) 600 15.000 15.000

z dnia 25.09.2008 r. 60016 15.000 15.000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4270 1.580.487 - 15.000 1.595.487

4430 39.500 15.000 - 24.500

2. Wniosek nr WSSM-3014/08               (WSSM) 700 1.500 1.500
z dnia 9.09.2008 r. 70095 1.500 1.500
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4300 185.157 1.500 - 183.657
i Mieszkaniowych 4610 6.000 - 1.500 7.500

3. Wniosek nr WBUA.3014-0001/08       (WBUA) 710 6.000 6.000
z dnia 19.09.2008 r. 71004 6.000 6.000
Naczelnika Wydziału Budownictwa zadania własne 4300 180.000 - 6.000 186.000
Urbanistyki i Architektury 4390 5.000 5.000 - 0

4410 3.000 1.000 - 2.000

4. Wniosek nr WAG.3015-0024/08           (WAG) 750 200 200
z dnia 30.09.2008 r. 75023 200 200
Naczelnika Wydziału Administracyjno - zadania własne 4300 471.665 200 - 471.465
Gospodarczego 4590 0 - 200 200



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
5. Wniosek nr SMK.3014/15/08               (SMK) 754 3.702 3.702

z dnia 30.09.2008 r. 75416 3.202 3.202
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza zadania własne 3020 42.840 - 2.000 44.840

4280 7.500 1.202 - 6.298
4420 2.000 2.000 - 0
4440 44.700 - 1.202 45.902

6. Wniosek nr WZKO.3014-21/08           (WZKO) 75495 500 500
z dnia 1.09.2008 r. zadania własne 4210 34.000 500 - 33.500
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4300 16.700 - 500 17.200
Kryzysowego i Spraw Obronnych

7. Wniosek nr WE.3014-42/08                    (JWE) 801 78.620 78.620
z dnia 24.09.2008 r. 80101 63.270 63.270
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 3020 109.083 25.000 - 84.083

4210 639.282 - 46.670 685.952
4240 84.200 12.200 - 72.000
4260 1.347.033 800 - 1.346.233
4270 430.000 3.800 - 426.200
4280 30.810 482 - 30.328
4300 534.438 - 14.107 548.545
4350 24.526 6.370 - 18.156
4360 7.640 4.040 - 3.600
4370 102.400 2.125 - 100.275
4390 1.500 500 - 1.000
4410 15.609 2.760 - 12.849
4430 40.516 - 700 41.216
4700 23.600 1.000 - 22.600
4740 25.900 4.193 - 21.707
4750 72.200 - 1.793 73.993

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80110 9.600 9.600
zadania własne 4210 270.770 - 6.100 276.870

4270 121.500 - 3.500 125.000
4350 10.860 1.000 - 9.860
4360 3.000 600 - 2.400
4410 7.200 1.000 - 6.200
4430 23.700 1.500 - 22.200
4740 18.300 5.500 - 12.800

80146 5.750 5.750
zadania własne 4210 300 - 600 900

4300 67.865 4.950 - 62.915
4700 156.376 - 4.950 161.326
4740 1.800 800 - 1.000
4750 400 - 200 600

8. Wniosek nr WSSM.3014-14/08           (WSSM) 851 2.500 2.500
z dnia 9.09.2008 r. 85195 2.500 2.500
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4210 4.500 - 2.500 7.000
i Mieszkaniowych 4300 47.000 2.500 - 44.500

9. Wniosek nr Ż-3.3014-7/08              (JWSSM) 853 2.370 2.370
z dnia 29.08.2008 r. 85305 2.370 2.370
Dyrektora Żłobka Nr 3 zadania własne 4260 152.000 1.430 - 150.570

4280 6.130 - 1.800 7.930
10. Wniosek nr Żł.2-3014/3/08 4350 1.930 800 - 1.130

z dnia 15.09.2008 r. 4430 1.880 140 - 1.740
Dyrektora Żłobka Nr 2 4440 49.220 - 570 49.790

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
11. Wniosek nr WSRK.3014-63/08           (WSRK) 900 10.000 10.000

z dnia 18.09.2008 r. 90013 10.000 10.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 4.960 - 10.000 14.960
i Gospodarki Komunalnej 4300 335.040 10.000 - 325.040

5



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 405/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-28/08                 (ZDM) 600 125.000 125.000

z dnia 25.09.2008 r. 60015 125.000 125.000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne + zadania 3020 45.000 18.000 - 27.000

realiz. na podst. porozum. 4260 240.000 35.000 - 205.000
z organami admin. rządow. 4270 3.012.142 - 125.000 3.137.142

4300 325.000 33.000 - 292.000
4360 35.000 7.000 - 28.000
4370 25.000 7.000 - 18.000
4700 55.000 25.000 - 30.000

801 137.647 137.647
2. Wniosek nr WE.3014-42/08                    (JWE) 80110 11.600 11.600

z dnia 24.09.2008 r. zadania własne 4210 3.500 - 3.600 7.100
Naczelnika Wydziału Edukacji 4240 4.000 - 8.000 12.000

4280 2.100 2.100 - 0
4350 1.000 1.000 - 0
4370 1.000 1.000 - 0
4430 3.000 3.000 - 0
4740 4.500 4.500 - 0

6



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80123 2.000 2.000
zadania własne 4210 13.700 - 2.000 15.700

4240 12.000 2.000 - 10.000

80130 80.500 80.500
zadania własne 3020 73.221 14.000 - 59.221

4010 13.176.086 3.000 - 13.173.086
4140 8.055 4.000 - 4.055
4170 39.000 - 3.000 42.000
4210 312.050 - 48.000 360.050
4240 85.800 - 2.000 87.800
4270 119.362 3.000 - 116.362
4280 27.700 10.300 - 17.400
4300 425.570 - 26.500 452.070
4350 30.500 2.900 - 27.600
4370 92.000 20.500 - 71.500
4410 22.550 6.000 - 16.550
4430 30.200 5.800 - 24.400
4700 23.000 3.500 - 19.500
4740 24.100 7.500 - 16.600
4750 57.500 - 1.000 58.500

80132 6.347 6.347
zadania własne 3020 4.454 2.347 - 2.107

4260 77.410 4.000 - 73.410
4270 14.500 - 4.000 18.500
4300 28.650 - 2.347 30.997

7



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80140 36.450 36.450
zadania własne 4140 24.031 - 800 24.831

4210 81.100 35.650 - 45.450
4240 24.000 - 35.650 59.650
4740 9.500 800 - 8.700

80146 750 750
zadania własne 4300 53.666 - 750 54.416

4410 14.650 750 - 13.900

3. Wniosek nr PZ.3014/1,2/08            (PZDSON) 853 5.343 5.343
z dnia 19.09.2008 r. 85321 5.343 5.343
Przewodniczącej Powiatowego Zespołu zadania zlecone z zakresu 4210 3.209 - 4.566 7.775
ds. Orzekania o Niepełnosprawności administracji rządowej+ 4260 6.200 - 777 6.977

zadania realiz. na podst. 4270 2.923 1.991 - 932
porozum.z jst 4280 82 82 - 0

4370 8.500 2.500 - 6.000
4410 368 288 - 80
4480 900 26 - 874
4740 1.605 280 - 1.325
4750 1.000 176 - 824

4. Wniosek nr WE. 3014-42/08                   (JWE) 854 3.789 3.789
z dnia 24.09.2008 r. 85406 3.671 3.671
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + 4300 18.900 1.460 - 17.440

zadania realiz. na podst. 4350 700 - 1.160 1.860
porozum.z jst 4430 1.000 711 - 289

4740 4.500 1.500 - 3.000
4750 3.000 - 2.511 5.511

8



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
85446 118 118
zadania własne 4300 1.800 118 - 1.682

4700 8.200 - 118 8.318

9


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr ZDM.3014-28/08                (ZDM)
	z dnia 25.09.2008 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WSSM-3014/08               (WSSM)
	z dnia 9.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WBUA.3014-0001/08       (WBUA)
	z dnia 19.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Budownictwa
	Urbanistyki i Architektury
	Wniosek nr WAG.3015-0024/08           (WAG)
	z dnia 30.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno - 
	Gospodarczego
	Wniosek nr SMK.3014/15/08               (SMK)
	z dnia 30.09.2008 r.
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr WZKO.3014-21/08           (WZKO)
	z dnia 1.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WE.3014-42/08                    (JWE)
	z dnia 24.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSSM.3014-14/08           (WSSM)
	z dnia 9.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr Ż-3.3014-7/08              (JWSSM)
	z dnia 29.08.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 3
	Wniosek nr Żł.2-3014/3/08 
	z dnia 15.09.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 2
	Wniosek nr WSRK.3014-63/08           (WSRK)
	z dnia 18.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM.3014-28/08                 (ZDM)
	z dnia 25.09.2008 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WE.3014-42/08                    (JWE)
	z dnia 24.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr PZ.3014/1,2/08            (PZDSON)
	z dnia 19.09.2008 r.
	Przewodniczącej Powiatowego Zespołu
	ds. Orzekania o Niepełnosprawności
	Wniosek nr WE. 3014-42/08                   (JWE)
	z dnia 24.09.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

